
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE10R066072

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Nakrętki antykradzieżowe Krótkie
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Słupsk
Słupsk, ul. Szczecińska 42


+48 600 455 508 / +48 600 455 518 / +48 600 455 528 600 45
5 508

 komis@toyota.slupsk.pl

221 zł

259 zł

558 zł

635 zł

1 063 zł

422 zł

357 zł

358 zł

345 zł

560 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE10R066072

Aluminiowe nakładki progów
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki (przód) - przyciemniane
Nadwozie

Zestaw chlapaczy przód/tył
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Słupsk
Słupsk, ul. Szczecińska 42


+48 600 455 508 / +48 600 455 518 / +48 600 455 528 600 45
5 508

 komis@toyota.slupsk.pl

945 zł

180 zł

505 zł

202 zł

56 zł
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